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  11/01.01.01/2024  
 
Luokanopettajan (2021) viransijaisen valinta ajalle 2.9.2024-15.5.2025, sijoituspaikkana 
Koskenkylän koulu  
  
Perustelut Koskenkylän koulun luokanopettajan virkavapauden myötä on ilmennyt tarve 

luokanopettajan (2021) sijaisen palkkaamiselle ajalle 2.9.2024-15.5.2025. 
Sijoituspaikkana on Koskenkylän koulu. 
 
Virkailmoitus julkaistiin haettavaksi Loviisan kaupungin kotisivuilla, 
Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla ja TE-toimiston sivuilla 30.5.2024. Viran 
hakuaika päättyi 12.6.2024 klo 12.00. Sijaisuutta haki määräaikaan mennessä 
kolme hakijaa, joista kahdella on luokanopettajan kelpoisuus. Haastatteluun 
kutusuttiin kaikki kolme hakijaa, yksi hakijoista ei vastannut haastattelukutsuun. 
 
Hakijalta toivomme innostusta ympäristötiedon, liikunnan sekä käsitöiden 
opettamiseen yhdessä toisen luokanopettajan kanssa, sekä kokemusta 
sähköisten oppimateriaalien käytöstä ja innostusta toiminnalliseen opettamiseen. 
Lisäksi toivomme hyviä yhteistyötaitoja ja halua toteuttaa yhteisiä projekteja 
yhdessä toisten vuosiluokkien opettajien kanssa. 
 
Koskenkylän koulun rehtori Katja Smeds ja Forsby skolan rehtori Helena 
Järventaus haastattelivat kahta hakijaa. Haastattelussa pyrittiin selvittämään 
hakijoiden henkilökohtaisia ominaisuuksia ja saamaan tarkempaa tietoa 
kokemuksesta ja osaamisesta. 
 
Kokonaisarvioon vaikuttivat hakijoiden kirjalliset hakemukset, työkokemus 
opettajana, koulutus sekä haastattelut. Valinnassa tärkeänä pidettiin hakijoiden 
kokemusta ja taitoa luokanopettajana toimimisesta. Valinnassa huomioitiin myös 
hakijoiden toiminnallista ja oppilaslähtöistä otetta, ryhmänhallintataitoja, 
monipuolisuutta ja kokemusta tukea tarvitsevien oppilaiden kanssa toimimisesta. 
Lisäksi kokonaisarviossa huomioitiin hakijan vuorovaikutustaidot ja halua kehittää 
koulun toimintaa, sekä valmiutta opettaa liikuntaa ja käsitöitä luokille 4-6. 
 
Kokonaisarvion perusteella Juho-Erik Laitamäki on soveltuvin Koskenkylän 
koulun viidennen luokan luokanopettajan viransijaiseksi. Hän on suorittanut 
luokanopettajan maisteriohjelman opinnot keväällä 2024. Lisäksi hänellä on 
usean vuoden valmentajakokemus juniorjoukkueille. Laitamäki omaa 
haastattelun perusteella erinomaiset vuorovaikutus- ja ryhmänhallintataidot  ja 
hänellä on hyvin oppilaslähtöinen ote opetukseen. Laitamäki on hakemuksen ja 
haastattelun perusteella erittäin motivoitunut työhönsä, ja valmis opettamaan 
myös muita oppiaineita eri vuosiluokille. 
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Palkka maksetaan OVTES:iin perustuvan Loviisan palkkataulukon mukaisesti. 
Luokanopettajan opetusvelvollisuus on 24 tuntia viikossa. Hinnoittelukohta on 
40304030,24. 
 
 

Päätös Luokanopettajan (2021) viransijaiseksi ajalle 2.9.2024-15.5.2025 valitaan Juho-
Erik Laitamäki. Sijoituspaikkana on Koskenkylän koulu. Sijaisuudella on kahden 
kuukauden koeaika. 

 
 
 
 Päätös on järjestelmäallekirjoitettu. 
 

Timo Tenhunen 
Koulutuspäällikkö 

 
 
Jakelu Hakijat 
 Koskenkylän koulu 

Kasvatus- ja sivistyslautakunnan puheenjohtaja 
Kaupungin virallinen ilmotustaulu
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin  
toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa    
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A  
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi  
Puhelinnumero: 019-5551  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–16. 
 
 



 VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
 
 
 

Koulutuspäällikkö 12.06.2024 § 68/2024 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan 
kaupungin kirjaamosta. 


